
   入札てんまつ 
開札日 令和６年９月５日 

件名 
令和６年度定期報告対象建築物調査業務委託 
 

予定価格（税抜

き：） 
¥1,530,000.- 最低制限価格（税抜

き：） 
― 

入札参加業者 
第１回入札金額(円)

結 果 

第２回入札金額(円)

結 果 

第３回入札金額(円)

結 果 

最終見積額(円) 

結 果 

１ 
インターサイト株式会社 

 

¥2,980,000.- ―    

 辞退   

２ 
一般財団法人 
神奈川県建築安全協会 

¥1,702,000.- ¥1,499,000.-    

 落札   

３ 
 
 

     

    

４ 
 

 

     

    

５ 
 

 

     

    

６ 
 

 

     

    

７ 
 

 

     

    

８ 
 

 

     

    

９ 
 

 

     

    

 
10 

 
 

     

    

11 
 

 

     

    

12 
 

 

     

    

13 
 

 

     

    

14 
 

 

     

    

15 
 

 

     

    

16 
 

 

     

    

17 
 

 

     

    

18 
 

 

     

    

19 
 

 

     

    

20 
 

 

     

    

21 
 

 

     

    

     ※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。  


